Técnico, nomeadamente para análise da proposta, e demais documentos que

compõem o processo de concurso AD/14/2024 -Manutenção para os Servidores,

Pede, UPS e Apoio Técnico efeitos de aprovação de adjudicação;

- A adjudicação ao concorrente Picoh Portugal IT Servicespelo valor de 39379,04€

(trinta e nove mil, trezentos e setenta e nove euros e quatro cêntimos), acrescido

de IVA;

- A designação do Gestor do Contrato Edite David;

- A Minuta do contrato;

- A notificação da decisão de adjudicação e ao adjudicatário para apresentação

dos documentos de habilitação.

Ponto 2. AD/32/2023 — Aquisição de serviços de apoio à coordenação e gestão